医用液体加热柜手术室冲洗液加温箱
产品名称 医用液体加热柜手术室冲洗液加温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
医用液体加热柜手术室冲洗液加温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
医用液体加热柜手术室冲洗液加温箱 公司以致力于人类的健康事业为使命，坚持以科学发展观为指导，
与时俱进，紧跟药卫生体制改革的步伐；福意联公司企业系1999年2月10日经行政管理审核成立的性有限
公司，公司总部设于 医用液体加热柜手术室冲洗液加温箱 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 具有教授、、研究生领队的产品中心，齐全的工
业设备和检测设备，拥有一支技能有素、实践经验丰富的组成的团队，为能制造出性能、质量可靠的产
品奠定了坚实的基础 福意联产品广泛应用于实验室，生物、学研究、疗临床、、化工、畜牧等领域中各
种物品的中长期保存，公司始终贯彻“以人为本、诚信为先”的经营思想，立志为用户提供的产品和服
务 如果以上方法对您都不可行，也可直接接上有线电视，利用电视节目中的某个画面，通过电视的静像
功能来检测。检测判断液晶电视屏亮点和一般坏点的方法：坏点的共同问题就是颜色不受控制，只显示
黑色、白色等纯色，而无法根据控制出现阴暗变化而形成图像。亮点：亮点也是坏点的一种，这是指对
应像素的三个液晶盒中只有一个或两个驱动管出现了故障，那么在黑背景下则会呈现红、绿、蓝中一种
颜色的像素点；或者原来应是红、绿、蓝三色的点却呈现为白色，这些可判断为亮点，也是坏点的一种
。
10一30度医用恒温箱一恒温箱一医用恒温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)